
UŞAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ

SIFIR ATIK PROJESİ ELEKTRONİK KAYIT İŞLEMLERİ REHBERİ



1/22

https://ecbs.cevre.gov.tr/KullaniciIslemleri/Giris

Belirtilen adresten EÇBS’ ye (Entegre Çevre Bilgi Sistemi) giriş yapılır ve e-Devlet ile giriş yapılır.
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e-Devlet bilgileri (T.C. Kimlik No ve e-Devlet Şifresi) ile giriş yapılır.
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Sisteme giriş onaylanır.
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Sistem ekranına giriş yapılır ve açılan ekrandan Hesap sekmesine tıklanır.
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Hesap sekmesine girildikten sonra kullanıcı bilgileri ve doldurulur. Altta yer alan e-posta adresinin doğrulaması
yapılır. Ardından e-postaya gelen doğrulama kodu girilir ve kontrol edilir.
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Kurum bilgilerinin girilmesinin başlatılması için Yeni Hesap sekmesi tıklanır.
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Yeni kurum girişi için 1. adımda kamu kurumları için ve firmalar için ilgili kutucuklar doldurularak vergi numarası
girişleri gerçekleştirilir.
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2. adımda Firma Adı (Unvanı), Vergi Numarası, Vergi Dairesi, ve Ekle/Düzenle sekmesinden Faaliyet Kodu girilerek
ileri seçeneği tıklanır. (Faaliyet Kodu girişi bir sonraki sayfada gösterilmektedir.)
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Faaliyet Kodunun girişi için gerekli bilgiler girilerek Tamam sekmesi tıklanır.
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3. adımda kurumun adres bilgilerinin girişleri yapılır.
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4. adımda girilen adres harita üzerindeki mavi imleç Uşak ili yakınlaştırılarak belirlenen Mahalle, Sokak konumunda
yakınlaştırılarak yerleştirilir.
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5. adımda bilgisayarınızda hazırlanan ve aşağıda belirtilen bilgilerle ilgili Word dosyası oluşturulur ve dosya seç
kutucuğu seçilerek eklenir.
(Örnek Form için Ctrl ye basarak tıklayın /meb_iys_dosyalar/2019_03/07163144_SIFIR_ATIK_PROJESY_BYLDYRYM_YETKY_BELGESY.docx)
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6. adımda Başvuruyu Tamamla sekmesi tıklanır.
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e-posta adresine girilerek doğrulama işlemi gerçekleştirilir ve Firma listesi seçeneği tıklanır.
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e-posta adresine girilerek doğrulama işlemi yapılır.
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Elde edilen evrak imzalandıktan sonra;

 Uşak Il Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlar müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine,

 İlçelere bağlı okul/kurumlar ilçe İş Sağlığı ve Güvenliğini yürüten yetkiliye teslim edecektir.

NOT: Bildirim yapılmaması durumunda uygulanabilecek herhangi bir maddi veya idari cezadan kurum ve kuruluşlar
sorumludur.


